
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Благовещенска от 15.10.2013 № 5040  

 
 
 
 
 

 

 
В связи с изменениями кадрового состава администрации города 

Благовещенска  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
15.10.2013 № 5040 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера муниципальных служащих администрации города Благовещенска 
и членов их семей на официальном сайте администрации города 
Благовещенска и предоставления этих сведений общероссийским средствам 
массовой информации для опубликования» (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 15.02.2021 № 494) изменение, 
заменив в тексте приложения к постановлению слова «отдел кадров» словами 
«управление муниципальной службы и кадров» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


